
                         鳥 栄 第  ４  号 

令和 ７年 ５月 １ 日 

 

会 員  各位 

 

 

公益社団法人鳥取県栄養士会 

会 長  福田 節子 

 

 

 

令和 7年度公益社団法人鳥取県栄養士会第１３回定時総会並びに 

県民公開講座の開催について（通知） 

 

薫風の候 ますますご清祥こととお慶び申し上げます。 

日ごろから本会の活動につきましてはご協力いただきありがとうございます。 

さて、このたび令和７年度の事業および研修会等について会員の皆さんと共通した運

営を実施するために、標記の第１３回定時総会並びに県民公開講座を裏面実施要項によ

り開催いたします。 

つきましては、業務多忙のことと存じますが都合をつけての参加お願いいたします。

また、午前の県民公開講座にも会員のみなさんはもちろんご近所の方も誘っての参加よ

ろしくお願いします。 

 

なお当日は、同封の総会冊子をご持参ください。 

お願い：①総会の出欠報告は全会員同封のはがきで必ずご返送ください 

②欠席の場合は、委任状部分に必要事項（下記※）を記入お願いします 

      ※委任する代理人は、総会当日出席する会員にお願いすること 

      ※氏名の後に必ず押印する（印がないと無効） 

③各議案において質疑を求めますが、スムーズな運営をと考えております

ので、質問事項については下記様式で事務局に提出をお願いします。

（FAXまたはメール） 

 

 

 

                                                  

   提出期限：令和７年５月２３日（金）必着 （はがき・議案質疑ともに） 

                                            別紙 ３  

地域名（東・中・西 ） 職域：        氏名： 

第○号議案 

 ○○について 

質問内容： 



公益社団法人鳥取県栄養士会第１３回定時総会並びに県民公開講座実施要項  

 

1 期 日  令和７年 5 月３１日（土） 

２ 場 所  とりぎん文化会館 鳥取市尚徳町 101—5  TEL（0857—21－8700） 

3 日 程 

9：30～10：00  受 付           

10：00～10：20  開 会 

総会式典 

                     会長あいさつ 

                  来賓あいさつ 

    表 彰 

    10：30～12：00  県民公開講座 

                講演 「食事と寿命について」 

                  講師 鳥取赤十字病 循環器内科部長      野口 法保  氏  

                講演 「減塩指導の実際」   

講師 鳥取赤十字病院栄養課長 管理栄養士  田村 真穂  氏    

  

12：00～13：00   昼食・休憩 賛助会員展示 

 

13:00～15:00    総会議事 

                    総会成立宣言 

議長団選出 

議事録署名人選出 

書記団選出 

              議 事 

                      第 1 号議案  令和６年度事業報告 

                 第 2 号議案  令和６年度収入支出決算報告 

                     令和６年度事業並びに会計監査報告 

                      第 3 号議案  役員等の選任決議 

                      第 4 号議案  その他 

               報 告 

                  令和７年度事業計画・収入支出予算 

                

15：00         閉会 

 


